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4 września - Inauguracja Roku Szkolnego
Piękna pogoda  i ciepło wakacyjne jeszcze nas
nie opuściło, a tu powrót do szkoły! Uroczyste
rozpoczęcie miało miejsce na szkolnym boisku.  

Dyrektor szkoły Marzena Sztygar powitała
wszystkich zebranych uczniów, nauczycieli oraz

rodziców. Pani Dyrektor przedstawiła grono
pedagogiczne i poszczególnych wychowawców

klas. Na zakończenie życzyła wszystkim
podopiecznym owocnej edukacji i wielu sukcesów.

18 września - Dzień Kropki
W naszej szkole to święto jest obchodzone od lat.
W tym roku klasy zapoznały się z prezentacją
dotyczącą historii i idei Święta Kropki, obejrzały
filmy  „The Dot” oraz „Kreatywność w pigułce”,

poznały przykłady zastosowania kropek 
w otaczającym świecie. Został też ogłoszony
konkurs plastyczny: „Wykropkuj dzieło”. Chętni
mogli przykleić papierowe kropki z zapisanymi

swoimi talentami, tworząc wspólny plakat. 



18- 22 września - Tydzień Szczęścia w Szkole
W tym roku po raz pierwszy włączyliśmy się 

w ogólnopolską akcję Tydzień Szczęścia w Szkole, 
by  promować postawy, które kształtują dobre życie 

i pozytywnie wzmacniają dobrostan.
Poniedziałek - Święto Wartości - przypomnieliśmy sobie

misje naszej szkoły - „Wędrujemy ku wartościom,
podążając ku dobru, prawdzie i pięknu.”

Wtorek - Dzień Przyjaźni - szerokim uśmiechem witaliśmy
wszystkich i podzieliliśmy się dobrymi słowami

 i życzeniami w “Księdze przyjaźni”.
Środa - Festiwal Kolorów - tego dnia dominowały

kolorowe stroje, a na tablicy samorządu pojawił się 
plakat o kolorach w świecie zwierząt.

Czwartek - Święto Przyrody - odpoczywaliśmy 
na przerwach w kąciku zieleni zainstalowanym 

na holu, gdzie można było też poczytać literaturę
przyrodniczą i zgrać w grę o tematyce ekologicznej.

Piątek - Święto Drzemki i Dobrego Snu. W tym dniu chętni
przyszli do szkoły w swojej ulubionej piżamie 

lub szlafroku,, były też poduszki i przytulanki, w szkolnej
bibliotece można było odpocząć w zaaranżowanej sypialni. 
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25 września  - Kampania wyborcza 
do Samorządu Uczniowskiego

Tego dnia ruszyła kampania wyborcza 
do Samorządu Uczniowskiego oraz na Rzecznika

Praw Ucznia, zgłosiło się 20 kandydatów.
Kampania potrwa do 5 października. 

Wybory już 6 października!

29 września  - Dzień Chłopaka
Dzisiaj obchodziliśmy święto wszystkich

chłopców, były stroje superbohaterów, słodycze 
i drobne upominki dla naszych DUŻYCH 

I SZANOWNYCH CHŁOPAKÓW czyli nauczycieli. 
A pogoda ciągle wakacyjna…
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